PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 579 03 de Maio de 2023  PG. 1/2

       MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE
          ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06

       TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS
Nós Confiamos em Deus!

Rua José Vicente, 257 – Fone: (44) 3429-1319 – CEP 87.990-000
licitacao@diamantedonorte.pr.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO Nº 21/2023. ID: 2489/2023.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17/2022

DOCUMENTO: - Contrato

CONTRATANTE: - Município de Diamante do Norte – Paraná

CNPJ SOB N.º 76.972.082/0001-06

CONTRATADA: - MP AUTO POSTO EIRELI, inscrita no CNPJ 17.988.531/0001-37.

OBJETO: - A presente licitação tem por objeto o fornecimento de refeições prontas do tipo

marmitex e refeições por pessoa servidas no local (self-serv), para atender a demanda das

Secretarias Municipais

VALOR DO CONTRATO: - R$ R$ 374.747,33(Trezentos e setenta e quatro mil, setecentos e

quarenta e sete reais e trinta e três centavos)..

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: - Contratação de empresa especializada no ramo de

combustiveis  para fornecimento parcelado de: Gasolina Comum, abastecimento na bomba;

Etanol, abastecimento na bomba e Diesel S-10 com abastecimento no tanque do Município.

PRAZO DE VIGÊNCIA: -

O prazo de vigência objeto será de 12 (doze) meses,  após assinatura do Termo de Contrato. O

prazo estabelecido poderá ser prorrogado, nos termos do art. 57, Inciso I, II   parágrafos 1º e 2º da

Lei n.º 8.666/93.

O prazo de entrega dos combustíveis será:

a) para os Itens 01, 02 e 03, elencados neste Edital, terão que ser atendido diariamente,

o abastecimento ocorrerá nas bombas de abastecimentos de combustíveis da sede da

empresa vencedora no Município, deverão ocorrer no dia da solicitação pelas

Secretarias Municipais, a fim de não prejudicar os serviços.

b) - Para o item 04, elencado neste Edital, a empresa vencedora terá que entregar o
Combustível em até 48 horas, após solicitação das Secretarias Municipais, no tanque
de combustíveis do Município a fim de não prejudicar os serviços.

.

Diamante do Norte - PR, 02 de maio de 2023.

Fornecedor: MP AUTO POSTO EIRELI - CNPJ/CPF: 17.988.531/0001-37

Ite

m

Descrição PERCENTUAL DE

DESCONTO

(Sobre o preço médio

ao consumidor -

Tabela ANP)

Unid. Quant. Valor Total

1 Combustível Gasolina – Cota

Principal, Ampla

Concorrência (Marca -

Ipiranga)

0,80% Litros 1 R$ 342.126,10

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código EODg9E neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 579 03 de Maio de 2023  PG. 2/2

       MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE
          ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06

       TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS
Nós Confiamos em Deus!

Rua José Vicente, 257 – Fone: (44) 3429-1319 – CEP 87.990-000
licitacao@diamantedonorte.pr.gov.br

3 Combustível Etanol –

Exclusivo ME/EPP  (Marca -

Ipiranga)

0,50% Litros 1 R$ 32.621,23

Valor Total do Contrato - R$ 374.747,33 (Trezentos e setenta e quatro mil, setecentos e

quarenta e sete reais e trinta e três centavos)

Quantidades constantes no(s) quadro(s) acima são estimativas de consumo, não se obrigando a

administração à aquisição total.

PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO: O prazo de vigência será pelo período de 12 (doze)

meses, contados a partir da assinatura da Ata de Registro de Preços.

Diamante do Norte – Pr., 02 de maio de 2023.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código EODg9E neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2023-05-03T09:12:51-0300
	Prefeitura Munipal de Emilinópolis
	Assinatura